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Link do produktu: https://www.sklepwobis.pl/agregat-pradotworczy-fogo-fv-20000-te-400v-p-965.html

400V

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Moc kVA

AVR

Rozruch

Seria

Opis produktu

Agregat pradotwdérczy FOGO FV20000 TE 400V

Agregat pradotwdorczy FOGO FV 20000 TE

24 667,32 zt

20 054,73 zt

Zapytaj o dostepnosc
28192

28192

FOGO

19,5

NIE

elektryczny

FV

Agregat pradotwérczy FOGO FV 20000 TE z modutem regulacji napiecia DVR, to agregat tréjfazowy z rozruchem
elektrycznym. Przeznaczony do zasilania urzadzen elektrycznych wszelkiego typu, wymagajacych stabilizacji napiecia :pompy,
oswietlenie, odbiorniki elektroniczne, spawarki, elektronarzedzia, maszyny elektryczne. Doskonale sprawdza sie w terenie
gdzie wykonywane sg prace z elektronarzedziami. FOGO agregaty pradotwércze wyposazone sg w silniki benzynowe -
stosowane sg wytacznie profesjonalne silniki B&S Vanguard, jak i Honda. Stosowane silniki przez FOGO spetniajg wszystkie
europejskie normy emisji spalin EURO 2 oraz najbardziej restrykcyjne amerykanskie CARB 3 oraz EPA 3.

AGREGAT PRADOTWORCZY FOGO
moc max 400 V kVA
moc max 230 V KwW
moc max znamionowa 400 V kVA
moc max znamionowa 230 V KW
prad znamionowy 400 V A
prad znamionowy 230 V A
gniazda 400 V szt.
gniazda 230 V szt.
gtosnos¢ LVA dB(A)

stopief ochrony

model silnika

rozruch

zbiornik paliwa litry
spalanie ( 75% mocy ) I/h
wymiary ( szer x df x wys ) mm

FV20000TE
19,5

8,0

17,5

7,2

25,4

31,3

1x32A

1x16A

100

IP23
VANGUARD 31HP
rozrusznik
45,0

6,5
580x900x890
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masa sucha kg 180

Szanowni Panstwo, jezeli potrzebujg Panstwo dodatkowych informacji w doborze czesci, urzadzenia lub maszyn, prosimy o
kontakt z naszymi specjalistami.

Zapewniamy czes$ci zamienne oraz materiaty eksploatacyjne do wszystkich urzadzen i silnikéw dostepnych w naszej ofercie.
Nasi pracownicy udzielg szczegétowych i fachowych porad. W razie watpliwosci zadaj pytanie, stuzymy pomoca.

Dotozymy wszystkich staran, aby w jak najkrétszym czasie udzieli¢ szczegétowej odpowiedzi.
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